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Opis produktu
Dane techniczne:
Wymiary nég: 61x22
Wymiary szczebli: 45x22

Rozstaw miedzy szczeblami 29 cm
Materiat: sosna bezseczna

Zalety:

DRABINA DREWNIANA
BRAKET PREMIUM 2X9
SZCZEBLI 270CM

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

407,36 zt
BR-01-2901
DDP9
5907222109113
BRAKET

Trzeci szczebel od géry z drewna bukowego

Szczeble klejone klejem D4 i zszywane z podtuznicami
Dwie tasmy niezrywalne ograniczajgce rozstaw
Zawias austriacki + hak + dodatkowe obejmy na nogi przy zawiasach zapobiegajgce rozszczepieniu drewna
Podwdjnie wzmacniana szpilkami gwintowanymi, gtadkimi, ocynkowanymi

Dwukrotnie impregnowana
Profesjonalna, do intensywnej pracy

Certyfikowana EN-131, do uzytku domowego, profesjonalnego i w firmach
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Zdjecie pogladowe
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